d) Hinsichtlich mit dem Buchstaben A bis Q bezeichneten Garten- und Terrassenflächen gemäß Anlage 3 zu 

UR-Nr. 978/03. Dieser Einheit ist kein Sondernutzungsrecht zugeordnet. 

wird zum Wertermittlungsstichtag 11.02.2025 (ohne Innenbesichtigung) mit rd. 

104.000 € 

(in Worten: einhundertviertausend Euro) 

ermittelt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-
gen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.